АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2016г.
	N 18

О внесении изменений в постановление
от 02.12.2013 № 2092 «Об утверждении
положения о комиссии по безопасности
дорожного движения в новой редакции»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение №1 к постановлению администрации МО "Володарский район" № 2092 от 02.12.2013 г. изложить в новой редакции, согласно (приложение №1) к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации  МО «Володарский район» № 2092 от 02.12.2013г.
3.Постановление № 1354 от 07.09.2015 г. считать утратившим силу.
4.Сектору информационных технологий администрации                               МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее постановление.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе С.И. Магзанова.

Глава администрации					                   Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО "Володарский район"
от 22.01.2016 г. № 18

Состав
комиссии по безопасности дорожного движения

	Магзанов Серик Иосифович - заместитель главы администрации                     МО "Володарский район" по оперативной работе, председатель комиссии;		Адербаев Наиль Фаридуллаевич - старший инспектор отдела развития коммунальной инфраструктуры, архитектуры и капитального строительства  комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности  МО «Володарский район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
-Демиденко Константин Викторович - начальник ОГИБДД ОМВД России по Володарскому району Астраханской области (по согласованию);
-Серин Дмитрий Александрович - государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Володарскому району Астраханской области (по согласованию);
-Афанасьев Виктор Викторович - главный государственный инспектор службы государственного технического надзора по Володарскому району (по согласованию);
-Ливинсон Игорь Александрович - главный врач ГБУЗ АО "Володарская ЦРБ" (по согласованию);
-Гусейнов Мурат Расулович - генеральный директор ООО "Володарское" (по согласованию);
-Борисов Владимир Андреевич - инспектор отдела образования администрации МО "Володарский район";
-Гоголев Николай Александрович - главный государственный инспектор Автодорнадзор (по согласованию).

Верно: